
Id: AAMGL-LDGZQ-CXUSI-MCKSF-ZAIMH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/371/2010
RADY GMINY GRYBÓW

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXV/285/2002 Rady Gminy Grybów z dnia 9 października 2002 roku 
w sprawie zasad udzielania stypendiów dla studentów. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz.U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami/oraz art. 173a ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku prawo 
o szkolnictwie wyższym /tekst jednolity Dz.U. Nr 164 z 2005r. poz.1365 z późniejszymi zmianami / 

Rada Gminy Grybów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXV/285/2002 Rady Gminy Grybów z dnia 9 października 2002 roku 
w sprawie zasad udzielania stypendiów dla studentów, zmienionej Uchwałą Nr V/30/2003 Rady Gminy Grybów 
z dnia 12 marca 2003 roku uchwala się następujące zmiany: 

1. § 1 ust.3 załącznika do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „Przez studentów rozumie się osoby 
uczęszczające do szkoły wyższej.” 

2. § 9 załącznika do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„ Stypendium może być przyznane: Studentom którzy w I semestrze pierwszego roku lub poprzednim roku 
akademickim osiągnęli średnią co najmniej 4,0 a miesięczny dochód na członka ich rodziny w ostatnim roku 
podatkowym nie przekracza 550 zł „ / kwota netto/. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Antoni Poręba


